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Narzedzia potrzebne do montazu
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UWAGA !!
MONTOWANIE USZKODZONYCH
ELEMENTOW POWODUJE UTRATE

GWARANCJI

3
=

D[mm]

S[mm]

G[mm]

llose

1700

1000

48

1700

73

16

1837

123

16

2017

200

16

270

190

16

2000

200

48

2000

200

48

1700

400

48

OO |IN|O|O]|P|IWN[IN]—

R U I [N N NN NI QIO NI

Mebel zawiera

UWAGA !!

elementy drewniane

W przypadku reklamacji prosze o podanie numeru pakowacza znajdujgcego sie na kartonie

H - 12 St.
P-10 St. S -4 St, 3,9 x 30 mm K-5St
E - 14 St.

4 x 16 mm
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Meble zawierajg elementy drewniane, ktdérych barwa i ukfad stojow sq

uzaleznione od wielu czynnikdw, dlatego mogq wystepowaé rdznice w fakturze

i barwie co nie stanowi wady produktu i nie wpfywa na jego trwatos¢ i
funkcjonalnosé.

Listwy drewniane mogq ujawniaé niewielkie zmiany w ksztafcie

i wymiarach wywotane specyficznymi warunkami eksploatacji — wilgotnosé,
réznice temperatur etc.




